[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2019 года 							№ 107

Об определении гарантирующей
организации водоснабжения и
водоотведения на территории
Торковичского сельского поселения

		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8, 12, 42 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», схемой водоснабжения и водоотведения Торковичского сельского поселения, утверждённой постановлением главы администрации Торковичского сельского поселения от 15.09.2014 года № 57.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Торковичского сельского поселения Государственное унитарное предприятие «Водоканал Ленинградской области» (ГУП «Леноблводоканал»), с момента утверждения Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области тарифов на питьевую воду и водоотведение для ГУП «Леноблводоканал».
1. Постановление главы администрации Торковичского сельского поселения от 24.05.2016г. № 109 «Об определении гарантирующей организации водоснабжения и водоотведения на территории Торковичского сельского поселения», наделяющее статусом гарантирующей организации МУП ЛМР «Лужский водоканал», считать утратившим силу с момента утверждения Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области тарифов на питьевую воду и водоотведение для государственного унитарного предприятия «Водоканал Ленинградской области».
1. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации.
1. Контроль за исполнением возложить на исполняющего обязанности главы администрации Ларионова Д.В.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Торковичского сельского поселения				Иванова Е.В.
image1.jpeg